
 

UCHWAŁA Nr 23/66/2024 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

                                                                z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym  
bez negocjacji na zadanie pn. „Dostawa mebli biurowych dla Starostwa Powiatowego w Grudziądzu” 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) art. 52 ust. 1, art. 54 ust. 2 oraz art. 255 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

   

 

            § 1. Unieważnia się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym  

bez negocjacji na zadanie pn. ,,Dostawa mebli biurowych dla Starostwa Powiatowego w Grudziądzu”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grudziądzkiemu. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu:  

     Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                        Uzasadnienie  

  Zgodnie z art. 255 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli wykonawca 

nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy lub uchylił się od zawarcia umowy  

w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 263.   

Dnia 11 grudnia 2024 r. Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na zadanie  

pn.: „Dostawa mebli biurowych dla Starostwa Powiatowego w Grudziądzu” złożonej przez Wykonawcę 

Drzewiarz-Bis Sp. z o.o., ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a, 87-600 Lipno. Dnia 16 grudnia 2024 r. Wykonawca 

złożył rezygnację z podpisania umowy z przyczyn technicznych, których nie przewidział na etapie składania 

oferty. Oferta kolejnego Wykonawcy w rankingu ofert przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

        W związku z powyższym zgodnie z art. 255 pkt 7 Zamawiający unieważnia  postępowanie o  udzielenie  

zamówienia publicznego  pn. ,,Dostawa mebli biurowych dla Starostwa Powiatowego w Grudziądzu”. 

 

 

 

  Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


